



LS Manon blanc

Lista de ingrediente :

îndulcitori (maltitol, sorbitol), masa de cacao, lapte praf integral, unt, alune, masa de cacao, cafea, aroma, emulgator (lecitină de soia), conservant (sorbat de potasiu).

Cu: ciocolată albă (min. 27% cacao): îndulcitor: maltitol, unt de cacao, **lapte** praf integral, emulgator: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie

Declarație nutrițională

	===== Pentru 100 g			===== Pe porție =====		
			DV (%)			DV (%)
				2 bucăți (18g)		
Energie	1858	kJ	22	334	kJ	3
Energie	444	kcal	22	80	kcal	4
Grăsime	31	g	45	5	g	8
din care se saturează	18	g	90	3	g	16
Carbohidrați	51	g	19	9	g	3
din care zaharuri	6	g	7	1	g	1
Fibră	0	g	1	0	g	0
Proteină	5	g	10	0	g	1
Sare	0.1	g	3	0.0	g	0

Alergeni prezenți în ingrediente :

Soia, Lapte, Nuci (alune de pădure)

Urme conținute în produs :

Nuci (migdale)

Produse compatibile cu o dietă vegetariană

Aceste informații au doar un caracter orientativ și insistăm asupra faptului că toate ciocolatele sunt produse într-o fabrică în care se folosesc nuci, grâu, orz, lapte și soia. Prin urmare, pot fi găsite urme acolo. Vă rugăm să consultați ambalajul produsului pentru mai multe informații.

Fabricat în Belgia de Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Bruxelles Belgia +32 2 522 19 57 57 www.leonidas.com